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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rr. “Sami 
Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) E-mail 
adf@albaniandf.org  Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës: “Kerkese per Propozime”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje punimesh për ndërtimin e qëndrës sportive 
për sportin “Rafting”.  
 
4. Fondi limit 968.913 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë) lekë pa 
tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 788.083 (shtateqind e 
tetedhjete e tete mije e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh.  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 15 Dhjetor 2015.  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Consulting & Management Albania” shpk me adrese: 
Rruga Kajo Karafili, pallati i Bimbasheve nr 1, Shkalla 1, ap. 2, Tirane, me NIPT K82206013U. 
 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rr. “Sami 
Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) E-mail 
adf@albaniandf.org Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës: “Kerkese per Propozime”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh për rehabilitimin e gjelbërimit 
anësor dhe hyrje – daljeve në qendrat e banuara në segmentin Levan-Kakavijë”.  
 
4. Fondi limit 2.840.278 (dy milion e tetëqind e dyzet mijë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa 
tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 2.383.000 (dy milion e 
treqind e tetedhjete e tre mije) lekë pa tvsh.  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 15 Dhjetor 2015.  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Tower” shpk me adrese: Rruga Fadil Rada, pallati 
Daniela, shkalla 2, kati 3, ap. 9, Tirane, me NIPT L21717003H. 
 OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 

Autoriteti kontraktor;OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder Adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, 
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	4. Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike
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